
UCHWAŁA NR XLII/422/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wyszkowie.

Na podstawie podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na Przewodniczącą Rady Miejskiej 
w Wyszkowie wybrana została radna Elżbieta Piórkowska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Bachański

Id: 5907C0E8-F7BF-44D7-B1CC-4F9268D671BA. Podpisany Strona 1




